
                                      
 

______________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211 7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 
 

 

 

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE 

Reitoria 
 

 

PORTARIA UNIFEBE n
o
 21/15 

 

 

Nomeia Coordenador do 

Trabalho de Conclusão de Curso 

- TCC do Curso de Engenharia 

de Produção. 

 

 

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas 

atribuições, com base no inciso XIV do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE e no artigo 

7º do Regulamento do Trabalho de Conclusão de Curso - TCC do Curso de Engenharia 

de Produção, aprovado pela Resolução CONSUNI nº 10/13, de 03/04/13, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o 

Nomear o Prof. Marcelo Merízio para a função de Coordenador do Estágio 

Curricular Supervisionado do Curso de Engenharia de Produção. 

                

Art. 2
o
  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Brusque, 02 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

Günther Lother Pertschy 

Reitor 

 
 


